[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    25.03.2020                                                                                        № 352/45

г. Люберцы

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Люберцы
Московской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1169/51 «Об утверждении Положения о подготовке проектов документов территориального планирования муниципальных образований Московской области  и направления их на утверждение в представительные органы местного самоуправления муниципального района, городского округа», Решением Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципальных образований Московской области от 18.02.2020 №6, Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 20.12.2017 №164/18 (в редакции от 02.10.2019 №317/39) «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Люберцы Московской области», на основании обращения Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 18.03.2020 № 28Исх-9988/06-01, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Люберцы Московской области, а именно: включить в перечень основных видов разрешенного использования земельных участков градостроительного регламента территориальной зоны КУРТ-36 вид разрешенного использования «Коммунальное обслуживание».

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по перспективному развитию, градостроительству и землепользованию (Лактионов Д.И.).

Глава городского округа Люберцы
               В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                       С.Н. Антонов